Sommerturen 1993

’Bohuslan - Sgrlandet”

23. juli — 20. august

Dag Dato Fra-Til Dist. Total Sejltid Havnepenge
Fre 23.  Ega- Bgnnerup 53,3 53,3  9t00m 60,-

Lor 24 Bannerup - Frederikshavn 55,9 109,2 9t15m Frihavn
Segn 25 Frederikshavn Frihavn
Man 26. Frederikshavn - Skagen 20,0 129,2 3t15m 110,-

Tir  27.  Skagen - Grundsund (SWE) 41,6 170,8 8t25m 58,-

Ons 28.  Grundsund - K6-0 a 23,5 194,3 6t40m

Tor  29. K0-0 .« - Rams0 27,0 221,3 5t30m 33,-

Fre  30. Ramso - Stavern (NOR) 35,8 257,1 6t20m ej opkraevet
Lgr 31.  Stavern - Nevelunghavn 9,7 266,8 2t20m ej opkreaevet
San 1. Nevelunghavn 40,-

Man 2 Nevelunghavn - Risgr 30,7 297,5 6t05m ej opkraevet
Tir 3 Risgr - Arendal 25,9 323,4 5t45m 50,-

Ons 4.  Arendal - Ytre Malgy 18,6 342,0 3t40m

Tor 5. Ytre Malgy .a - Stokken 29,8 371,8 6t55m

Fre 6 Stokken . - Lillehavn 40,1 4119 8t45m 10,-

Lar 7 Lillehavn - Mandal 16,6 428,5 4t35m ej opkraevet
Sgn 8. Mandal - Kapellgy =« 14,7 443,2 5t10m

Man 9. Kapellgy . - Stokken 14,8 458,0 3t45m

Tir  10.  Stokken .« - Arendal 35,6 493,6 7t25m 50,-

Ons 11.  Arendal — Bukholmen 25,3 518,9 5t35m

Tor 12. Bukholmen .« - Nevelunghavn 38,6 557,5 8t20m ej opkreaevet
Fre 13 Nevelunghavn - Vaderderna (SWE) 53,3 610,8 9t30m

Legr 14.  Vaderderna - Bassholmen 34,1 644,9 6t45m ej opkraevet
Sgn  15. Bassholmen - Frannbun 30,5 675,4 6t35m

Man 16. Frannbun . - Saltholmen 24,8 700,2 5t35m Frihavn

Tir  17.  Saltholmen - Lerkil 14,5 714,7 2t25m ej opkraevet
Ons 18. Lerkil — Anholt (DEN) 47,1 761,8 8t25m 110,-

Tor 19.  Anholt - Grend 33,3 795,1 6t30m

Fre 20. Grena-Ega 46,4 8415  8t35m

Feriedage: 29
Dage m. sejlads: 27

Leengste distance: 24. juli Bgnnerup — Frederikshavn 55,9 sm
Korteste distance: 31. juli Stavern — Nevelunghavn 9,7 sm
Gennemsnitdistance pr. dag: 31,2 sm

Samlet sejltid: 171t 05m
Gennemsnit pr. dag: 6t 20m

Havnepenge i alt.: DKK 521,-
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